MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)

www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

MX2 Mid Class
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 12:09:04

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/09/2012 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(15) TUFO VALERIO
1 12:11:15.861
2 1:37.422 +2.273 12:12:53.283
3 1:40.199 +5.050 12:14:33.482
4 1:44.857 +9.708 12:16:18.339
5 2:00.265 +25.116 12:18:18.604
6 1:36.185 +1.036 12:19:54.789
7 1:37.451 +2.302 12:21:32.240
8 1:58.037 +22.888 12:23:30.277
9 1:35.149 12:25:05.426
(13) DI GUIDA STEFANO
1 12:10:45.249
2 1:38.125 +0.868 12:12:23.374
3 1:39.708 +2.451 12:14:03.082
4 1:38.063 +0.806 12:15:41.145
5 1:51.364 +14.107 12:17:32.509
6 1:38.286 +1.029 12:19:10.795
7 1:37.257 12:20:48.052
8 1:45.390 +8.133 12:22:33.442
9 1:44.231 +6.974 12:24:17.673
(311) PICARIELLO ANDREA
1 12:10:59.931
2 1:48.910 +10.258 12:12:48.841
3 1:46.643 +7.991 12:14:35.484
4 1:42.453 +3.801 12:16:17.937
5 1:39.544 +0.892 12:17:57.481
6 1:38.652 12:19:36.133
7 2:17.865 +39.213 12:21:53.998
8 1:40.387 +1.735 12:23:34.385
9 2:08.777 +30.125 12:25:43.162
(81) MARRUSO LUIGI
1 12:11:10.851
2 1:46.705 +3.616 12:12:57.556
3 1:43.089 12:14:40.645
4 1:44.812 +1.723 12:16:25.457
5 1:44.231 +1.142 12:18:09.688
6 2:13.451 +30.362 12:20:23.139
7 1:45.266 +2.177 12:22:08.405
8 1:52.946 +9.857 12:24:01.351
(80) GIORDANO MICHELE
1 12:11:01.594
2 1:48.227 +2.017 12:12:49.821
3 1:47.339 +1.129 12:14:37.160
4 1:47.235 +1.025 12:16:24.395
5 1:46.210 12:18:10.605
6 1:51.990 +5.780 12:20:02.595
(22) POPPITI MARIO
1 12:11:03.890
2 1:46.696 12:12:50.586
3 1:48.389 +1.693 12:14:38.975
4 2:04.120 +17.424 12:16:43.095
5 1:47.783 +1.087 12:18:30.878
6 1:54.494 +7.798 12:20:25.372
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo

Stampato: 24/09/2012 0.26.42
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